山西省针灸医院

2025 年公开招聘合同制工作人员

入围面试人员公告

现将我院 2025 年公开招聘合同制工作人员面试相关事宜通知如

下：

一、领取面试通知书

请参加面试人员于 2025 年 12 月 3日至 12 月 4 日工作时间（上

午 8:30--11:30，下午 15:00-17:30）持本人身份证原件、复印件、

白底小二寸纸质版照片一张（和报名时同版）、承诺书（附件 3）到

太原市平阳路北园街 14号山西省针灸医院行政办公区人事科领取面

试准考证，委托他人领取面试准考证者，须同时提供被委托人身份证

原件及复印件、报考人员亲笔签名的《山西省针灸医院 2025 年公开

招聘合同制工作人员领取面试通知书授权委托书》（附件 2）。

考生未在规定时间内领取面试通知书的，或面试前经书面确认自

动放弃者，取消面试资格，该岗位按照笔试成绩由高分到低分依次递

补，每个岗位递补只进行一次，未在规定时间、地点参加面试的，取

消其面试资格，该岗位不再递补。

二、面试时间、地点

具体时间、地点以面试通知书为准。

三、面试对象

按照笔试成绩，从高分到低分按照招聘岗位数 1:3 的比例确定面

试人选，人数未达比例的按实有人数确定；若最后一名面试人选成绩

相同则并列进入面试。本次入围面试人员 75人（名单见附件 1）。

四、面试内容及方法

面试采取结构化面试，主要考察应聘人员的综合能力及专业素质，

面试时间 8 分钟。

所有岗位总成绩不达 60 分的考生，取消拟聘用资格；参加面试

人员少于或者等于招聘岗位数，不能体现“竞争、择优”原则的岗位，

拟聘用人员总成绩须达到 65 分。

五、面试程序

考生须遵守考点现场管理，到场时须出示面试通知书、有效居民

身份证（与报名时一致），缺少有关证明材料及证件的不得参加考试。

（一）面试人员报到和抽签排序。未在规定时间内入场者视为自

动放弃面试资格,该岗位不再递补。考生上交个人通讯工具并经工作

人员验证后，进入候考室候考，按报考岗位抽签确定面试的顺序。

（二）开始面试。参加面试人员统一着浅色上衣、深色长裤、

深色皮鞋，面试人员根据抽签序号在工作人员逐一引导下进入考场。

六、注意事项

请大家务必于考试前一小时到达考点门口，由工作人员统一安排

进入考场。

如有其他特殊情况和要求，见面试通知书或我院官网公告。

请考生严格按照面试通知书要求提前做好面试准备，未按时间领

取面试通知书者、或经书面确认自动放弃者、违反考场纪律者取消面

试资格。

根据考试总成绩从高分到低分的顺序，按拟招聘人数 1:1 的比例

确定体检与考察人选，体检与考察由我院组织实施。

附件：

1、山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员入围面试人

员名单

2、《山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员领取面试

通知书授权委托书》

3、《山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员承诺书》

山西省针灸医院

2025 年 11 月 28 日